
ZARZĄDZENIE NR 20/2022 
WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa. 

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372 i 1834) oraz § 20 ust. 1 i § 26 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Gózd ustalonego uchwałą Nr V/28/03 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 
17 lutego 2003r. (Dz. Urz. Woj. Podkar. Nr 26, poz. 477) – zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
1. W związku ze złożeniem rezygnacji z funkcji sołtysa sołectwa Gózd zwołuję zebranie 

wiejskie mieszkańców sołectwa Gózd w dniu 4 marca 2022 r. o godzinie 17:00, które 
odbędzie się w szkole. 

2. W przypadku braku qworum następne zebranie odbędzie się w drugim terminie, to jest 
po upływie 30 minut o godz. 17:30. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 392079FA-C806-41A9-BABA-DE6A3C2B6913. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


